Hari Raya Nyepi Tahun Baru Saka 1933 (2011 masehi) secara nasional dirayakan

pada tanggal 5 Maret 2011. Terjadinya perubahan perilaku dan kebiasaan-kebiasaan hidup

bagi seluruh umat Hindu menjadi harapan dan sekaligus tujuan dari perayaan Hari Raya

Nyepi. Merayakan suatu hari raya keagamaan tanpa adanya perubahan perilaku dan